附件

笔试政策性加分现场审核提供材料
现将笔试政策性加分现场审核要求明确如下。

一、提供材料

（一）选聘高校毕业生到村任职

1.身份证原件和1份复印件；

2.《黑龙江省选聘高校毕业生到村任职合同书》原件和2份复印件（第一个服务期满后续聘的考生，需同时审核首个聘期合同和续聘合同）；

3.所在县（市、区）委组织部开具的服务期满以及考核结果等次证明原件和2份复印件。

（二）“三支一扶”

1.身份证原件和1份复印件；

2.《高校毕业生“三支一扶”服务证书》原件和1份复印件；

3.所在县（市、区）委组织部开具的服务期满以及考核结果等次证明原件和2份复印件。

（三）大学生志愿服务西部计划

1.身份证原件和1份复印件；

2.《大学生志愿服务西部计划服务鉴定表》原件和2份复印件；

3.《大学生志愿服务西部计划志愿服务证书》原件和2份复印件。
（四）村村大学生计划

1.身份证原件和1份复印件；

2.黑龙江村村大学生行动领导小组项目办公室统一制作的协议书原件和2份复印件；

3.所在县（市、区）委组织部开具的服务期满以及考核结果等次证明原件和2份复印件。

（五）农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划

1.身份证原件和1份复印件；

2.《黑龙江省服务期满特岗教师考核聘任登记表》原件和2份复印件；

3.教育部门出具的服务期满证明原件和2份复印件。

（六）城乡基层公益性岗位

1.身份证原件和1份复印件；

2.公益性岗位就业协议或劳动合同原件和2份复印件；

3.县（市、区）人社局就业管理部门出具的证明材料。包括：考生工作是否满2年、考核是否合格、是否在岗、审核日期，加盖人社部门公章。

（七）普通高等学校毕业入伍大学生

1.身份证原件和1份复印件；

2.批准入伍地的县（市、区）人民政府征兵办公室出具的证明原件和2份复印件（写明姓名、身份证号、服役起止时间、岗位，并加盖公章）；

3.退伍证原件和2份复印件；

4.毕业证原件和2份复印件。
二、注意事项

1.考生必须本人到现场进行审核，不得由他人代替。

2.上述合同、协议、证书或证明中如关键信息不全的，应提供相关部门出具的证明作为佐证（证明需加盖相关部门公章），并在规定时间提供，过期不予审核。

3.政策性加分计算时限截至2023年12月14日（含）。未按时提供有效证明材料的，视为放弃加分资格。

咨询电话：0451-82625083。